
 

 

 
 

 
 

 

Prot. N. 1651 C/40                                                                                       Acri 17/03/2017 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER LA SELEZIONE DI 

FIGURE SPECIALISTICHE CON CONTRATTO D’OPERA PER SERVIZI E INTERVENTI DI 

SUPPORTO E INTEGRAZIONE ALL’ISTRUZIONE DEGLI ALUNNI DIVERSAMENTE 

ABILI – ANNI SCOLASTICI 2016/2017 E 2017/2018.-LOGOPEDISTA- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di figure specialistiche con contratto d’opera per servizi e 

interventi di supporto all’istruzione degli alunni diversamente abili‐ anni scolastici 2016/2017 e 

2017/2018, prot. N. 596 C/40 del 04/02/2017 e  successiva proroga prot.1078 c/40 del 21/02/2017; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate all’albo della scuola in data 02-03-2017 con prot. 1298  

C/40 relative alle selezioni di cui all’oggetto; 

CONSTATO che a seguito della pubblicazione delle graduatorie di cui sopra è  pervenuto, nei 

termini previsti,  n.1 reclamo relativo ad operatori inseriti nella graduatoria relativa alla selezione 

per LOGOPEDISTA; 

VISTO il verbale n.5 del 09/03/2017 della commissione preposta alla valutazione delle domande di 

partecipazione alla selezione dal quale, relativamente al reclamo prodotto, la Commissione ha 

inteso pronunciarsi per come di seguito:  

 

Cognome Nome DECISIONI 

Viola  Andrea ACCOGLIE il ricorso relativo alla mancata valutazione di n. 2 corsi di 

formazione erroneamente non valutati giacché gli stessi   rispondono 

ai criteri stabiliti nel bando 

RESPINGE la richiesta di valutazione di un’ulteriore esperienza 

pregressa in quanto la stessa risulta essere stata è stata già valutata 

 

 

TENUTO CONTO di quanto sopra 

 

DETERMINA 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 

 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/


 

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relativa all’individuazione dell’esperto 

LOGOPEDISTA, per come di seguito: 

 

Graduatoria Logopedista 

P
o

s
iz

. 

C
o

g
n

o
m

e
 

N
o

m
e
 

T
it

o
lo

 

A
c

c
e

s
s

o
 

A
b

il
it

a
z
 

Is
c

ri
z
io

n
e

 

A
lb

o
 

M
a

s
te

r 

B
ie

n
n

a
le

 

M
a

s
te

r 

A
n

n
u

a
le

 

C
o

rs
o

 S
p

e
c

. 

C
o

rs
o

 

F
o

rm
a

z
 

P
re

g
re

s
s

a
 

E
s

p
e

ri
e

n
z
a

  

P
u

n
ti

 

1 Viola  Andrea 7 10   1  1 1 20 

2 Bonomo Graziana 7 10     1 1 19 

3 Meringolo  Martina 6 10      3 19 

 

 

A parità di punteggio precede il candidato più anziano. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Lupinacci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3 c. 2 del Dlgs n° 39 /93 


